FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

— CENTRO DE DIAGNOSTICO
— |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
mgsm,'{mgg NIT: 800141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: 2620681 |
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Mombre o razdn social Documento de identidad
12023-04-14 JOSE LUIS VALENCIA CC (X) NIT () CE () No. 71721481
Direccion Talélono
CAL 30 NUM 88 B 195 1000000 ,ﬁ:‘;;: Aﬁgaq:alzammo
DATOS DEL VEHICULO
Raca { Pais Servicio Clasa Marca Linea
ESR480 Calombia Rlblieo Camioneta Ranault Dustar orach
Madalo Na. de licencia da transito Facha Matricula Color Combusiible VIN o Chasis
2020 10021 2018-10-16 Blanco glacial {v) Gas - gasolina 93YBSR5BALIO7 2747
Mo f\-hfur ) ; 1j;-o Moalor Cllindraje Kilomelraje Nimero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
F:Ran(;;Ez_m-.::e OTTO 1998 67925 5 [SI{)NO() SI{ ) NO (X)
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¥
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Suspension (si aplica)

Deiantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
kquierda 79.90 Derecha 84.20 Equlerda 79.60 Derecha B86.70 L'
Frenos
Fa{::;am Mnimo.  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Paso Unidad |  Desequiitrio Maximo  Unidad
Ed 244200 415700 N [®! 1800.00 443600 N 22.20° 30 %
6130 S0 A Bkl
edo 282600 320500 N [ER2 05000 as2s00 W 19.30 30 %
e Mfimo  Unidad [0 N erscho N %
Ejo 4 N [ N
imquierdo Derecho
21.40 18 % - -
Eje 5 N Eje 5 N
izqulerdo Deracho
Desviacién lateral
Be 1 Be 2 Eje 3 Ee4 Bes Maximo o D
=0.06 -0.08 #-
Inspeccién Visual
Ej#3 Rin Devecha CUMPLE Tijeras : CUMPLE [Desompanadar CUMPLE
Direcclonales CUMPLE Distinlive de la empresa CUMPLE ]E]ez Rin Derecho CUMPLE
Venlanillas CUMPLE Ratulas supariores CUMPLE Flsos CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Limplaparabrisas ICUMPLE
Trigngulos CUMPLE Cinturones ve Seguridad CUMPLE Botiguin ICUMPLE
Eje1 Hanta izquiarda CUMPLE Eje1 Rin Derscho CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Eje5 linnta derecha CUMPLE Luz inlama CUMPLE Gato CUMPLE
Ejed Rin Derecho CUMPLE Puartas CUMPLE Ejo1 Rin lzgulerdo CUMPLE
i iEJaS Rin Derecho CUMFLE Ejn2 llanta lzguierda CUMPLE Eja5 Rin lzquierda ICUMPLE
, ,Larnner{a ¥ Pintura CUMPLE Ejed lanta (zqulerda CUMPLE Luces allas CUMPLE
I IPIfo CUMPLE Eje3 lianta derecha CUMPLE |Stap CUMPLE
Tapiceria CUMPLE Ejed llunis derecha CUMPLE ]Di!pn: Itlv os de Velocidad CUMPLE
Eja1 llanta deracha CUMPLE Rolulas Inf eriores CUMPLE Ejo2 llanta derecha CUMPLE
Brazos Axiales CUMPLE Anclaje de Haleria CUMPLE Sopories CUMPLE
CUMPLE Eje2 Rin lzqulerdo CUMPLE Salidas de emargencia y Martilio ICUMPLE
= ICUMPLE Cojinaria CUMPLE | Luzes d& Parquea ICUMPLE
JAmorigy = U Cija da direccion CUMPLE |Lianta de repussto’ leumpLE
| uinterna CUMPLE Promedio de Dislancla [cumpLE [indicadares de tablaro Jcumeie |
—F—'ﬂ" CUMPLE Eje3 Rin Izquierdo cUMPLE [ TExtintar : Jcumeie ]
EjediRin lmw NeumeLe Crucela CLIMPLE Tarminaks A [cumPLE | L
— Pm - JCUMPLE Raversa CI.INIIPLE 8 m - , ; N = |
| I — [cuweLe [Estedo Tobes Evcane CUMPLE__ | [Pemos L Je =3/




—
I [Bandercn CUMPLE Promedia de Tiampo GULPLE acibn Regiameniaria
Eileesoics o = CUMPLE Luces bajas CUMPLE weo Genaral
|seniales de Adv erancia CUMPLE Ejed llanta izqulerda CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTQS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION

1L

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 5ISTEMA ELEGTRICO G RINES G11 CHASIS |

G6 EQUIPO DE CARRETERA GO ESTADO DE PRESENTACION

\ G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO___




